Таблица

Финала первенства Кудымкарского района по баскетболу 

 среди школьников 1996 г.р. и старше.
с.Верх-Иньва ДЮСШ 27.03.2013 г.
 Группа «юноши»
	№
	Команда
	1
	2
	3
	Разница

забитых и

пропущенных
	Очки
	Место

	1
	Ленинская СОШ
	[image: image1.wmf]
	69:19

2
	48:11

2
	117:30
	4
	1

	2
	Белоевская СОШ
	19:69

1
	[image: image2.wmf]
	35:34

2
	54:103
	3


	2

	3
	Самковская СОШ
	11:48

1
	34:35

1
	[image: image3.wmf]
	45:83
	2


	3


Группа «девушки»
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница

забитых и

пропущенных
	Очки
	Место

	1
	Гуринская СОШ
	[image: image4.wmf]
	44:38

2
	
	36:31

2
	80:69
	4
	1

	2
	Белоевская СОШ
	38:44

1
	[image: image5.wmf]
	44:37

2

	
	82:81
	3
	2

	3
	Самковская СОШ
	
	37:44

1
	[image: image6.wmf]

	39:28

2
	76:72
	3
	3

	4
	Ленинская СОШ
	31:36
1
	
	28:39
1
	[image: image7.wmf]

	59:75
	2
	4


Лучшие игроки:  Гуляев Иван (Ленинская СОШ), Томилина Юлия (Гуринская СОШ)
Гл.судья:_____________Ваньков В.Н.    
Гл. секретарь:_________Галкина Л.И.
